AVOIR D'INTERETS

NO

Date de facture

N° client

Condition de paiement
Date d'échéance
Mode reglement
Devise

Page 1/1

0D16000760

31/03/2016

CL0001

60 J-FM

31/05/2016

PRV

EUR

Voici le détail justifiant I'avoir d'intéréts :

Agence GRANET

15, Avenue Paul Bérard

Batiment 2

15000 AURILLAC

FRANCE

Date facture

N° piece Date Montant piéce Taux Nbre de | Montant Taux
d'origine d'échéance origine intéréts jours intéréts TVA
facture intéréts
d'origine
0OD16000476 | 01/01/2016 31/03/2016 78,96 €| 0,00 % 0 -36,47 €| 0,00 %
Total des intéréts -36,47 €
Montant non soumis a TVA | Montant soumis a TVA | Arrondi HT TVA TTC a payer
-36,47 € 0,00 € -3,53 € -40,00 € 0,00 € -40,00 €




